深圳顺络电子股份有限公司

独立董事关于相关事项的事前认可意见

根据《中国注册会计师独立审计准则》、《深圳证券交易所上市公司自律监

管指引第1号——主板上市公司规范运作》等相关法律、法规及规范性文件的要

求，作为深圳顺络电子股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会的独立

董事，对拟提交第六届董事会第十五次会议审议的《关于2021年度关联交易统计

及2022年度日常关联交易预计的议案》及《关于续聘会计师事务所的议案》进行

了事前审核，现发表意见如下：

一、关于2021年度关联交易统计及2022年度日常关联交易预计的事前认可

意见

公司提交了2021年度已发生的日常关联交易及2022年度拟发生日常关联交

易的相关详细资料，经认真核查，基于独立判断，我们认为：公司2021年度关联

交易决策程序符合有关法律、法规及《公司章程》的规定。公司向海德门2021

年度销售及采购商品实际发生金额未达到原预计金额主要原因系受本年度公司

与关联公司合作的项目受市场环境影响，订单量减少所致。公司与海德门2021

年度其他关联交易实际发生金额与原预计金额存在差异主要原因系海德门2021

年度PDS天线业务增长，人员相关需求增加导致与预计存在的差异。2021年度日

常关联交易公平、公正，交易价格公允，不存在损害公司和中小股东利益的情形。

2021年度已发生及2022年度拟发生的日常关联交易为公司发展和日常生产

经营所需的正常交易，不存在损害公司和中小股东利益的情形，没有违反国家相

关法律法规的规定。我们同意将公司2021年度关联交易统计及2022年度日常关联

交易预计的事项之相关议案提交公司第六届董事会第十五次会议审议。董事会审

议上述日常关联交易时，关联董事施红阳先生应予以回避。

二、关于续聘会计师事务所的事前认可意见

公司就关于续聘容诚会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2022年提供审计

服务与我们进行了事前沟通，经了解容诚会计师事务所（特殊普通合伙）的执业

情况，根据《公司法》、 《中国注册会计师独立审计准则》、《公司章程》等

法律、法规的有关规定，作为公司独立董事，我们认为，容诚会计师事务所（特

殊普通合伙））具有相关执业证书，具备足够的专业胜任能力、投资者保护能力

和独立性，诚信状况良好，能满足公司2022年度审计工作的要求。公司本次续聘

会计师事务所有利于保障公司年度审计工作质量和保护公司及全体股东利益。因

此，我们一致同意将《关于续聘会计师事务所的议案》提交至公司第六届董事会

第十五次会议审议。

（以下无正文）

本页为《独立董事关于相关事项的事前认可意见》的签字页

独立董事签字：

古  群

李  潇

王天广

路晓燕

王  展

二〇二二年二月十四日

	（以下无正文）